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Czciciel o niegasnącym sercu – Matt Redman

Książka o uwielbieniu, pasji i życiu w bliskiej relacji z Bogiem

„Czciciel o niegasnącym sercu” to inspirująca książka autorstwa jednego z najbardziej wpływowych
liderów uwielbienia na świecie – Matta Redmana. Ta pozycja to nie tylko zbiór duchowych przemyśleń,
ale przede wszystkim praktyczny przewodnik dla wszystkich, którzy pragną żyć życiem pełnym chwały
dla Boga. Redman dzieli się w niej osobistą podróżą wiary, doświadczeniami z kościołów i konferencji
oraz wskazówkami, jak rozwijać w sobie serce prawdziwego czciciela.

To książka, która zainspiruje muzyków, liderów uwielbienia, pastorów, duszpasterzy oraz każdego
chrześcijanina, który pragnie głębiej poznać istotę uwielbienia – nie tylko jako formy muzycznej, ale jako
stylu życia.

Dlaczego warto przeczytać „Czciciela o niegasnącym sercu”?

* Odkryjesz duchowe podstawy prawdziwego uwielbienia.
* Dowiesz się, jak pielęgnować intymną relację z Bogiem.
* Znajdziesz odpowiedzi na pytania o powołanie i służbę w Kościele.
* Zainspirujesz się świadectwem jednego z najbardziej oddanych liderów chrześcijańskiej muzyki
uwielbienia.

O autorze: Matt Redman

Lider uwielbienia, kompozytor, autor pieśni chrześcijańskich

Matt Redman to światowej sławy brytyjski muzyk chrześcijański, kompozytor i autor wielkich przebojów
uwielbieniowych, takich jak „10,000 Reasons (Bless the Lord)” czy „The Heart of Worship”. Jego pieśni są 
tłumaczone na dziesiątki języków i śpiewane w kościołach na całym świecie – zarówno protestanckich,
jak i katolickich.

Redman od ponad dwóch dekad służy jako lider uwielbienia podczas międzynarodowych konferencji,
wydarzeń chrześcijańskich i nabożeństw. Jest również aktywnym uczestnikiem ruchów promujących
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życie w duchu modlitwy, czystości serca i ciągłego uwielbiania Boga – nie tylko na scenie, ale w
codziennym życiu.

Jako autor książek i nauczyciel, Matt inspiruje kolejne pokolenia wierzących do tego, by szukali Boga z
całym sercem i byli świadkami Jego chwały w każdej sferze życia.

REKOMENDACJE:

Od lat osoba i twórczość Matta są mi niezwykle bliskie. To jeden z tych muzyków – czcicieli, którzy nie
tylko inspirują, ale i konfrontują mnie z moim własnym powołaniem. Chcę się od niego uczyć. Czciciel o
niegasnącym sercu to książka o charakterze, naturze i pragnieniach tych, którzy żyją, by uwielbiać Boga.
Wiem, że będę do niej wracać wielokrotnie.
Mate.O, wokalista, gitarzysta, lider uwielbienia

Ta książka sprowadza każdego, kto ma na sercu uwielbienie w Kościele, do jednego mianownika: na
kolana przed Bogiem. To z tej właśnie pozycji Bóg odpowiada na wiele istotnych pytań i daje cenne
wskazówki odnośnie prawdziwej służby uwielbienia. Niewątpliwie to jedna z najlepszych książek o
uwielbieniu.
Tom Bednarek, muzyk, kompozytor 
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